Camara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de mum ISO 9001 1 SA 80001 ISO 14001

INDICAÇÃO N° 2897/2023
Fls: N°

Proc. N°  30?5/.V./.?

Dispõe sobre; "Instalação de um playground, no Conjunto Habitacional
localizado na Rua São Bento, altura do número 220, no bairro do Engenho
Novo, neste município".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto
secretaria competente, quanto à possibilidade de estudos para instalação de
um playground no Conjunto Habitacional, localizado na Rua São Bento, altura
do número 220, no bairro do Engenho Novo, neste município.

Plenário Vereador W

WI

_53

Iles Nemer, 11 de dezembro de 2023.

A

JUSTIFICATIVA

Justifico a presente propositura, considerando que este
vereador foi procurado por moradores do conjunto habitacional acima citado,
solicitando a possibilidade de instalação de playground, visando a melhoria do
todos os moradores e proporcionando maior comodidade, laze colhimento
para nossas crianças.

?if
 2

.8!
;;S

:00
 D

:i?
1 £

Z8
Z-Z

31
-I1

h

Ch.4
C.%

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 I www.barueri.sp.leg.br I contato@barueri.sp.leg.br